АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

£04У
г. Первоуральск

О размещении аптечек первой
медицинской помощи

В соответствии со статьей 223 Трудового кодекса Российской
Федерации и, с целью оказания первой медицинской помощи

1. Разместить аптечки первой медицинской помощи работникам
(далее -  аптечки) в следующем порядке:

- 4 этаж -  в приемной заместителя Главы Администрации городского
округа Первоуральск по жилищно-коммунальному хозяйству (каб. 406);

- 3 этаж -  у ведущего специалиста Администрации городского округа
Первоуральск по охране труда (каб. 333);

- 2 этаж -  в контрольно-организационном отделе Администрации
городского округа Первоуральск (каб. 218);

- 1 этаж - в общественной приемной (каб. 111).
2. Ведущему специалисту Администрации городского округа

Первоуральск Гладчук А.Г. ознакомить сотрудников Администрации с
порядком размещения аптечек.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на управляющего делами Администрации городского округа Первоуральск
Анциферова А.В.

В.А. Хорев